令和８年３月１２日

各位

小美玉市市民協働課

回覧板配布物の市ホームページ掲載開始について

時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、小美玉市の行政活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和８年３月１２日より、回覧板（区長便）で皆様のお手元に配布しており

ます、行政からのお知らせについて、一括して掲載するホームページを公開いたしま

した。お手持ちのスマートフォン・パソコン等から下記の二次元コードまたは URL に

アクセスいただくことで、24 時間いつでも配布・回覧物を確認いただけます。お手元

を離れてしまった回覧文書や、過去のお知らせ（令和８年３月１２日以降のお知らせ

に限ります）等も確認いただけますので、ぜひご活用ください。

記

１．ホームページ名：みんなの回覧板（市ホームページ内のページです）

２．閲 覧 方 法：以下の二次元コード または URL から市ホームページへアクセス

３. そ の 他

   〇上記の二次元コードや URL は継続して使用しますので、ホームページのブッ

クマークや本通知文書の保管をお願いいたします。

〇インターネットへの通信費用は、各自でご負担をお願いいたします。

←二次元コードからのアクセスはこちら

今後の配布文書も、こちらから確認いただけます。

URL https://www.city.omitama.lg.jp/0761/info-0000012152-0.html

【問い合わせ先】

小美玉市役所市民協働課 担当：大槻、狩谷

電話番号：0299-48-1111（内線 1132）